РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mai1 .ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Z Z  » ОЬ______ 20 ^

КАРАР
№ JD-¥-

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 28.03.2011 №70 «Об
организации транспортного обслуживания
населения между поселениями в границах
Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлений от 08.09.2011 №314, от
26.03.2012 №72, от 03.11.2016 №314, от
13.11.2017 №290)

В связи с отсутствием заявок при проведении открытого конкурса
21.12.2017г., учитывая служебную записку заместителя руководителя по
инфраструктуре Р.Р.Ханнанова от 03.05.2018, а также низкое количество
пассажиропотока и убыточность маршрутов «Азнакаево-Какре Елга»,
«Азнакаево-Якты-Куль», «Азнакаево - Агерзе», постановляю :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 28.03.2011 №70 «Об организации транспортного
обслуживания населения между поселениями в границах Азнакаевского
муниципального района» (в редакции постановлений от 08.09.2011 №314, от
26.03.2012 №72, от 03.11.2016 №314, от 13.11.2017 №290) изменения, исключив
из реестра муниципальных маршрутов следующие маршруты:

- «Азнакаево-Какре Елга» приложение № 8;
- «Азнакаево-Якты-Куль» приложение № 9;
- «Азнакаево - Агерзе» приложение № 10;
1.1. приложение №1 изложить в редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению;
1.2. приложения №№ 2,5,6 и приложение №1 к постановлению от 13.11.2017

№290 считать приложениями №№2,3,4,5.
2. Разместить настоящее - постановление на официальном сайте

Азнакаевского муниципального^ш,'^ 'М й р н а  в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего\ постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Р.Р.Ханнанова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
о т « JJ » 05  2018 № / 0!

Маршрутная сеть
автомобильного пассажирского транспорта общего пользования между

поселениями в границах Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

№ Наименование маршрута

1 Азнакаево - Алькеево ч/з Актюбу
2 Азнакаево - Суюндук
3 Азнакаево - Татарский Шуган
4 Азнакаево - Чекан